[bookmark: _GoBack]СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

От 23.05.2019 № 78
  п. Чегдомын

О присвоении звания «Почетный
гражданин Верхнебуреинского муниципального
района  Салафонову С.В.

	На основании Положения о звании «Почетный гражданин Верхнебуреинского муниципального района», утвержденного решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района от 27.12.2006г. № 94, постановления администрации района от   08.05.2019г.    № 254  «О представлении к награждению званием «Почетный гражданин Верхнебуреинского муниципального района», Собрание депутатов
РЕШИЛО:
	1. Звание  «Почетный гражданин Верхнебуреинского муниципального района» присвоить Салафонову Сергею Владимировичу .
	2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по общим вопросам.
3. Настоящее решение вступает в силу после  его  официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов				 	        С. Н. Касимов

Глава Верхнебуреинского
муниципального района	   				                 А. М. Маслов